
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 111/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
24 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie   
załącznikiem nr 4 do zarzadzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 849 211,70 104 815,00 2 954 026,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 472 343,00 104 815,00 577 158,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

104 416,60 15 249,32 119 665,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

283 192,92 69 252,53 352 445,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

84 733,48 20 313,15 105 046,63

801 Oświata i wychowanie 112 136 939,78 0,00 112 136 939,78

80101 Szkoły podstawowe 62 964 033,04 15 419,90 62 979 452,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 258 009,77 170,58 6 258 180,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 797 069,10 -20 313,15 4 776 755,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 445 435,55 102 115,00 1 547 550,55

4430 Różne opłaty i składki 16 600,00 2 700,00 19 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 478 025,87 -69 252,53 22 408 773,34

80107 Świetlice szkolne 2 126 168,29 -15 419,90 2 110 748,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 641,18 -15 419,90 92 221,28

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284 468,80 0,00 284 468,80

4300 Zakup usług pozostałych 116 966,70 -7 500,00 109 466,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

167 502,10 7 500,00 175 002,10

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 229 997,07 0,00 9 229 997,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 799,28 33 275,94 511 075,22

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 368 119,92 -33 275,94 334 843,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 704 104,30 0,00 704 104,30

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

45 900,00 0,00 45 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

855 Rodzina 8 732 362,32 18 689,00 8 751 051,32

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 596 309,00 18 603,00 7 614 912,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 069,56 18 044,91 111 114,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 455,59 476,10 2 931,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

422,85 81,99 504,84

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 86,00 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501,38 71,87 573,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,34 12,37 98,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,28 1,76 14,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 500,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 872 000,00 -1 500,00 12 870 500,00

Razem: 229 854 602,09 123 504,00 229 978 106,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 51 784 258,85 104 815,00 51 889 073,85

80101 Szkoły podstawowe 24 030 040,64 104 815,00 24 134 855,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 088 035,55 104 815,00 1 192 850,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 587 445,30 -9 000,00 578 445,30

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 -9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 500,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 872 000,00 -1 500,00 12 870 500,00

Razem: 150 246 313,87 95 815,00 150 342 128,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 215 213,40 18 689,00 8 233 902,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 596 309,00 18 603,00 7 614 912,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 069,56 18 044,91 111 114,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 455,59 476,10 2 931,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

422,85 81,99 504,84

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 86,00 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501,38 71,87 573,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,34 12,37 98,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,28 1,76 14,04

Razem: 16 580 780,29 18 689,00 16 599 469,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 71 376,13 49 102,93 120 479,06

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 376,13 49 102,93 120 479,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 483,33 8 100,46 15 583,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 866,70 31 486,32 88 353,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 026,10 9 516,15 16 542,25

801 Oświata i wychowanie 15 889 960,18 -49 102,93 15 840 857,25

80101 Szkoły podstawowe 12 892 514,87 -33 683,03 12 858 831,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 283 937,37 7 319,44 2 291 256,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623 135,90 -9 516,15 1 613 619,75

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -2 700,00 137 300,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 700,00 12 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 803 133,30 -31 486,32 6 771 646,98

80107 Świetlice szkolne 684 825,00 -15 419,90 669 405,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 100,00 -15 419,90 25 680,10

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 288,80 0,00 68 288,80

4300 Zakup usług pozostałych 21 698,00 -7 500,00 14 198,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 590,80 7 500,00 54 090,80

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 928 427,00 0,00 1 928 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 558,28 33 275,94 184 834,22

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 123 500,00 -33 275,94 90 224,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 900,00 3 000,00 15 900,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

12 900,00 3 000,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 15 974 236,31 3 000,00 15 977 236,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 70 623,53 30 443,34 101 066,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 623,53 30 443,34 101 066,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 225,53 3 980,93 20 206,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 711,16 20 562,49 61 273,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 686,84 5 899,92 19 586,76

801 Oświata i wychowanie 18 319 441,16 -30 443,34 18 288 997,82

80101 Szkoły podstawowe 10 254 834,72 -30 443,34 10 224 391,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 656,04 -3 980,93 1 464 675,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262 758,99 -5 899,92 1 256 859,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 796 350,45 -20 562,49 5 775 787,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 3 000,00 12 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 18 399 064,69 3 000,00 18 402 064,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 940,10 25 268,73 48 208,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 940,10 25 268,73 48 208,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 583,64 3 167,93 7 751,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 910,67 17 203,72 31 114,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 445,79 4 897,08 9 342,87

801 Oświata i wychowanie 18 773 057,96 -25 268,73 18 747 789,23

80101 Szkoły podstawowe 15 786 642,81 -25 268,73 15 761 374,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 505 416,36 -3 167,93 2 502 248,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910 761,21 -4 897,08 1 905 864,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 786 089,33 -17 203,72 8 768 885,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 3 000,00 18 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 18 810 998,06 3 000,00 18 813 998,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 112/2025 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1323559567 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-06-24 12:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D3B7A6EC-A813-471B-8C4A-DA1F784AC9BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


